仕仕様：HV-KT1200HD
カメラユニット
様仕目項
撮像素子
1/2.8型CMOSセンサー
有効画素数：
動画 約207万画素
静止画 約432万画素
最低照度 オート24ルクス
ズーム倍率 動画時光学10倍、デジタル併用240倍、静止画時は光学10倍
記録方式
動画
HDD：AVCHD規格 ／ BD-RE：
BD-RE Ver3.0規格 ／ BD-R：
BD-R Ver2.0規格 ／ DVD-
RAM/DVD-RW(VR)：DVDビデオレ
コーディング規格 ／ DVD-RW
(VF)/DVD-R：DVDビデオ規格
静止画
SDカード：JPEG規格 2400×1800
画素
静止画キャプチャー時
HDD/BD：1920×1080画素 ／
DVD：640×360画素
録画・再生時間
HDD
HX(高画質)：約4時間、HF(標準画
質)：約5時間、HS(長時間)：約8時間
BD
HX：約1時間、HF：約1時間20分、
HS：約2時間
DVD
SX(高画質)：約20分、SF(標準画
質)：約30分
* 各モード片面使用時
静止画最大記録枚
数
SDカード 約800枚（2GBカード仕様の場合）
記録媒体
HDD(30GB)、8cmBD－RE、BD－R、8cmDVD－RAM、DVD－
RW、DVD－R、SDメモリーカード(32MB～2GB)
音声・映像出力
コンポーネントビデオ出力端子 ／ A/V出力端子 （付属専
用ケーブル）
PC接続 USB2.0
電動雲台 上下（チルト）170°、左右（パン）360°
外形寸法
幅194mm×高さ132mm×奥行165mm
* バッテリー・突起部除く
質量
約1,100g
* バッテリー・記録用ディスク含まず
© Hitachi Advanced Digital, Inc. 2003,2013. All rights reserved
ココントロールユニット
様仕目項
モニター 7インチカラーワイド液晶 小型サンフード付き
コントロール機能
ズーム、録画スタート／ストップ、雲台制御、その他ビデオ再生
機能
外部映像入力 1Vpp
電源
ポールユニット
質量・収納寸法
外部DC出力 12V （530mA max)
外形寸法
幅290mm×高さ203mm×奥行き137mm
* 突起部除く
質量
1,460g
* バッテリー含まず
様仕目項
バッテリー
専用リチウムイオンバッテリー3個
（ブルーレイカム×1、カメラユニット×1、コントロールユニット
×1）
使用時間
カメラユニット
約1時間
* 使用条件などで短くなる可能性
があります
コントロールユニット
約1.5時間
* 使用条件などで短くなる可能性
があります
様仕目項
伸縮長 最大：地上から10m（10mポール）／11.5m（11.5mポール）
材質 アルミ、カーボン＋ガラスエポキシ
構成 専用ケーブル付きポール部と三脚部
様仕目項
組立て使用時
10mポール：約10kg
11.5mポール：約13kg
キャリングバック
収納時
カメラおよびコントロールユニット用
約W55cm × H28cm × D28cm × 約4.0kg
ポールケース収納
時
ポールユニット用
10mポール：約W173cm×H21cm×D20cm／約8.5kg
11.5mポール：約W190cm×H23cm×D23cm／約11.5kg
© Hitachi Advanced Digital, Inc. 2003,2013. All rights reserved
動動作環境
様仕目項
標準付属品
温度 0℃ ～ 40℃
湿度 80℃以下
ビデオカメラ付属品
バッテリーパック（3個）、専用充電器 その他
使用できるパソコンの条件
Windowsをお使いの場合
  ImageMixer 3 HD Edition for BDカム
対応OS
Windows® XP Home Edition SP2以上
Windows® XP Professional SP2以上
Windows Vista®
CPU
Intel® Pentium® D 2.8GHz以上
Intel® Core™ 2 Duo 1.66GHz以上
（Intel® Core™ 2 Duo 2.66GHz以上を推奨）
メモリー
Windows® XP Home Edition / Professional Editionの場合：
512MB以上（1GB以上を推奨）
Windows Vista® の場合：512MB以上（2GB以上を推奨）
ハードディスク
インストールに必要なディスク容量：300MB以上
*DVD作成時には、作成するディスクの3倍以上の空き領域が
必要です。
*ブルーレイディスク作成時には、作成するディスクの2倍以上
の空き領域が必要です。
USB
本製品のために空ポートがひとつ以上必要です（USBハブ経由
では動作しない場合があります）。
ディスプレイ
1024×768ピクセル、16bit（High color）以上で 表示可能なもの
DirectX® 9.0c以降に対応したビデオデバイス
（PCI Express x16に対応したビデオデバイスを推奨）
その他
各Windows®の64bit版には対応していません。
各Windows®の日本語版以外には対応していません。
自作パソコンや各Windows®をアップグレードした環境、マルチ
ブート環境には対応していません。
本ソフトウェアのご利用には管理者権限（Administrator）でログ
インしている必要があります。
Intel®製/AMD®製以外のCPUでは動作しない場合がありま
す。
本機内蔵のHDD、＋RWへの出力には対応していません。
© Hitachi Advanced Digital, Inc. 2003,2013. All rights reserved
*本機では、本ソフトで作成したブルーレイディスクやDVDビデオのメニュー画面は表示さ
れません。
*本機をパソコンと組み合わせてご使用になるには、パソコン操作の知識が必要です。
また、お客様ご自身で本機のパソコンへの接続、ソフトウェアのインストールが必要にな
ります。
*ソフトウェアのインストールのために、12cm CD-ROMが読み取り可能なドライブが必要
です。
*自作パソコンでの動作は保証しません。
*推奨環境を満たした全てのパソコンでの動作を保証するものではありません。
© Hitachi Advanced Digital, Inc. 2003,2013. All rights reserved